
SMLOUVA o DÍLO o POSKYTOVÁNÍ PRACÍ A SLUŽEB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 536 a násl. zák. č.

513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění změn a doplňků, mezi těmito smluvními

stranami:

Zhotovitel:

FINAL s.r.o.

zastoupený lng. Jaroslavem Čižinským - jednatelem

Květnového vítězství 1628, 149 00 Praha 4

IČ: 61459011

DIČ: CZ61459011

zapsany V o!c!o!n1m rej stř1!u ve!enem Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 28116

Objednatel:

Městská část Praha — Dubeč

Stárodubečská 401/36

107 00 Praha 10

IČO ; 00 240134

Bánkspojení : 503252998/6000 banka: PPF, a.s.

zastoupená starostou Jaroslavem Tošilem

I.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na vlastní náklady a na své nebezpečí

pro objednatele dílo specifikované v odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje

zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou touto smlouvou.

2. Dílem se ve smyslu této smlouvy rozumí provádění prací a služeb organizačních

poradců, zejména archivačních á skartačních prácí V souladu se zákonem č. 499/2004

Sb., o archivnictví á spisové službě. Obsahem díla je zároveň třídění dokladů spisovny a

příprava dokladů určených ke skartaci a předání Archivu hl. m. Prahy. Vrozsahu

smlouvy se předpokládá průběžné plnění, formou výkazu odpracovaných hodin.

11.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje práce a služby podle čl. I. odst. 2 zahájit od 3. ledna 2014.

III.

Cena za provedeni praci a služeb

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na ceně za řádné provádění prací a služeb

podle čl. I. odst. 2 ve výši 160,- Kč/hod. Zhotovitel není plátce DPH.

2. V ceně podle předchozího odstávce nejsou zahrnuty náklady na pořízení věcí,

kancelářských potřeb a archivačních a skartačních pomůcek.

IV.

Platební podmínky



l. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení prací a služeb podle čl. I. odst. 2 této

smlouvy jsou faktury vystavené zhotovitelem.

2. Faktura podle odst. 1 je splatná do lOti dnů od jejího doručení objednateli a musí

obsahovat tyto náležitosti:

- číslo faktury,

- přesné označení objednatele a zhotovitele,

- označení účtu, na který má být fakturovaná částka

poukázána,

- datum vystavení a splatnosti,

- výkaz odpracovaných hodin,

- fakturovaná částka,

- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby.

3. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže

neobsahuje náležitosti podle odst. 2 nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah

provedených prací a služeb a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně

provedeným pracím a službám nebo fakturovaná částka není v souladu s čl. III.

4. Objednatel je povinen splatnou fakturu zaplatit převodem na účet zhotovitele č. : 51—

0134050257/0100 u KB, a.s.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran.

1. Objednatel je povinen:

- po dobu provádění prací a služeb podle čl. I. této smlouvy umožnit zhotoviteli

přístup do objektu úřadu

- poskytnout zhotoviteli náležitou součinnost při plnění smluvních prací a služeb

2. Objednatel je oprávněn:

- provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění prací a služeb podle č l.

- upozornit zhotovitele na vady a nedodělky při provádění prací a služeb a

požadovat jejich odstranění.

3. Zhotovitel je povinen:

- dbát na kvalitu provádění prací a služeb podle čl. I. a při jejich provádění

dodržovat ustanovení této smlouvy a platné právní předpisy, zejména v oblasti

bezpečnosti práce,

- zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými při výkonu smluvních prací

a služeb přij de do styku

- umožnit objednateli výkon jeho práv podle odst. 2,

4. Zhotovitel je oprávněn:

- pověřit prováděním prací a služeb podle čl. I. této smlouvy nebo jejich části

jinou osobu nebo i více osob, odpovídá však jakoby práce a služby prováděl

sám.



VI.

Předání provedeného dílá

l. Zhotovitel je povinen průběžně předávat dílo objednateli a objednatel je povinen

řádně provedené dílo od zhotovitele převzít.

2. Objednatel je povinen si při předávání dílo řádně prohlédnout. Není povinen dílo

převzít, dokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky zjištěné při prohlídce.

VII.

Odpovědnost za vady díla

l. Objednatel je povinen případné vady vytknout u zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy je zjistil.

2. Má—li dílo vady, je obj ednatel oprávněn požadovat jejich odstranění

VIII.

Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu může vypovědět kterákoli ze stran

před uplynutím termínu a výpovědní lhůta V tom případě činí 1 měsíc bez udání

zvláštních příčin. V případě výpovědi smlouvy bude protokolárně provedeno předání

prací provedených do doby ukončení smlouvy, které bude V podobě písemné

odsouhlaseno oběma smluvními stranami.

2. Smlouva V této podobě je platná na dobu neurčitou stím, že může být upravena

písemným dodatkem.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech neupravených touto smlouvou se přiměřeně použije ustanovení § 536 a

násl. Obchodního zákoníku V platném znění.

2. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou

způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a

vážně, že ji neuzavírají a tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji

řádně před podpisem přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

3. Tato smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních

stran této smlouvy obdrží po dvou.

V Praze dne 28.11.2013

 


